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Wrocław, dnia 17.07.2023 r. 

Zamawiający: 

Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 
(nazwa i adres Zamawiającego)  

https://platformazakupowa.pl/transakcja/781818  
      (strona internetowa prowadzonego postępowania) 

PUZ-2380-039-034-039/2023/KD 
      (nr ref. postępowania) 

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SWZ 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na: Dostawa fabrycznie nowych części zamiennych do 

pojazdów służbowych garnizonu dolnośląskiego Policji. 
(nazwa zamówienia) 

I. WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SWZ 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm., t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 

ze zm.; zwana dalej: ustawa PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które 

wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

Pytania z dnia 05.07.2023 r., załącznik nr 1.1 do SWZ – HYUNDAI: 

1. Poz. 28 – Proszę o doprecyzowanie, czy należy wycenić sam amortyzator? 

1.1. Odpowiedź: Zamówienie dotyczy samego amortyzatora. 

2. Poz. 31 – Czy nie chodzi Państwu o łącznik stabilizatora przód? 

2.1. Odpowiedź: Zamówienie dotyczy łącznika drążka stabilizatora. 

3. Poz. 45 – Proszę o sprecyzowanie, ponieważ w tym modelu jest łańcuch rozrządu. 

Jakie elementy mają składać się na komplet? 

3.1. Odpowiedź: Zamówienie dotyczy elementów do wymiany rozrządu:  łańcuch 

rozrządu, szyna napinająca łańcucha, szyna ślizgowa łańcucha. 

4. Poz. 71 - Proszę o sprecyzowanie, ponieważ w tym modelu jest łańcuch rozrządu. 

Jakie elementy mają składać się na komplet? 

4.1. Odpowiedź: Zamówienie dotyczy elementów do wymiany rozrządu:  łańcuch 

rozrządu, napinacz łańcucha rozrządu, prowadnica łańcucha rozrządu górna, 

prowadnica łańcucha rozrządu dolna, szyna ślizgowa łańcucha rozrządu, 

prowadnica łańcucha rozrządu tył. 
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5. Poz. 85 - Nie występuje. W podanym modelu są zainstalowane szczęki. Proszę o 

wykreślenie; 

5.1. Odpowiedź: Zamawiający zmienił rodzaj części.  Zamówienie dotyczy szczęk 

hamulcowych. 

6. Poz. 95 - Proszę o sprecyzowanie, ponieważ w tym modelu jest łańcuch rozrządu. 

Jakie elementy mają składać się na komplet? 

6.1. Odpowiedź: Zamówienie dotyczy elementów do wymiany rozrządu:  łańcuch 

rozrządu, napinacz łańcucha rozrządu, prowadnica łańcucha rozrządu górna, 

prowadnica łańcucha rozrządu dolna, szyna ślizgowa łańcucha rozrządu, 

prowadnica łańcucha rozrządu tył. 

7. Poz. 108 – Nie występuje. W podanym modelu są zainstalowane szczęki. Proszę o 

wykreślenie; 

7.1. Odpowiedź: Zamawiający zmienił rodzaj części. Zamówienie dotyczy szczęk 

hamulcowych. 

8. Poz. 113 – W podanym modelu nie występuje napinacz paska wielorowkowego, 

proszę o wykreślenie; 

8.1. Odpowiedź: Błąd w zamawiającego. Zamawiający wykreślił pozycję 113. 

9. Poz. 120 – W podanym modelu nie występuje rolka prowadząca paska 

wielorowkowego, proszę o wykreślenie; 

9.1. Odpowiedź: Błąd w zamawiającego. Zamawiający wykreślił pozycję 120. 

10. Poz. 121 - Proszę o sprecyzowanie, ponieważ w tym modelu jest łańcuch rozrządu. 

Jakie elementy mają składać się na komplet; 

10.1. Odpowiedź: Zamówienie dotyczy elementów do wymiany rozrządu:  

łańcuch rozrządu, napinacz łańcucha rozrządu, prowadnica łańcucha rozrządu 

górna, prowadnica łańcucha rozrządu dolna, szyna ślizgowa łańcucha rozrządu, 

prowadnica łańcucha rozrządu tył. 

11. Poz. 147 - Proszę o sprecyzowanie, ponieważ w tym modelu jest łańcuch rozrządu. 

Jakie elementy mają składać się na komplet; 

11.1. Odpowiedź: Zamówienie dotyczy elementów do wymiany rozrządu:  

łańcuch rozrządu, napinacz łańcucha rozrządu, szyna ślizgowa łańcucha 

rozrządu, szyna napinająca łańcucha rozrządu. 

12. Poz. 165 - W podanym modelu nie występuje napinacz paska wielorowkowego, 

proszę o wykreślenie; 

12.1. Odpowiedź: Błąd w zamawiającego. Zamawiający wykreślił pozycję 165. 

13. Poz. 169 – Nie występują na ryku z certyfikatem. Auto jest dość młode i producenci 

jeszcze nie mają dedykowanych pokrowców do tego modelu. Można jedynie 

zastosować uniwersalne. Proszę o wykreślenie pozycji; 

13.1. Odpowiedź: Zmiana w pozycji zamówienia na pokrowce uniwersalne z 

certyfikatem, zbliżone rozmiarami do występującego pojazdu. 

14. Poz. 173 - Proszę o sprecyzowanie, ponieważ w tym modelu jest łańcuch rozrządu. 

Jakie elementy mają składać się na komplet? 
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14.1. Odpowiedź: Zamówienie dotyczy elementów do wymiany rozrządu:  

łańcuch rozrządu, napinacz łańcucha rozrządu, szyna ślizgowa łańcucha 

rozrządu, szyna napinająca łańcucha rozrządu. 

15. Poz. 179 - Proszę o doprecyzowanie, czy należy wycenić sam amortyzator ?;  

15.1. Odpowiedź: Zamówienie dotyczy samego amortyzatora. 

16. Poz. 194 - Nie występują na ryku z certyfikatem. Auto jest dość młode i producenci 

jeszcze nie mają dedykowanych pokrowców do tego modelu. Można jedynie 

zastosować uniwersalne. Proszę o wykreślenie pozycji; 

16.1. Odpowiedź: Zmiana w pozycji zamówienia na pokrowce uniwersalne z 

certyfikatem, zbliżone rozmiarami do występującego pojazdu. 

17. Poz. 196 - Proszę o sprecyzowanie, ponieważ w tym modelu jest łańcuch rozrządu. 

Jakie elementy mają składać się na komplet; 

17.1. Odpowiedź: Zamówienie dotyczy elementów do wymiany rozrządu:  

łańcuch rozrządu, napinacz łańcucha rozrządu, szyna ślizgowa łańcucha 

rozrządu, szyna napinająca łańcucha rozrządu. 

18. Poz. 215 - Nie występują na rynku z certyfikatem. Auto jest dość młode i producenci 

jeszcze nie mają dedykowanych pokrowców do tego modelu. Można jedynie 

zastosować uniwersalne. Proszę o wykreślenie pozycji. 

18.1. Odpowiedź: Zmiana w pozycji zamówienia na pokrowce uniwersalne z 

certyfikatem, zbliżone rozmiarami do występującego pojazdu. 

Pytanie z dnia 12.07.2023 r., załącznik nr 1.3 do SWZ – KIA 

19. Poz. 2 - Proszę o doprecyzowanie, czy należy wycenić sam amortyzator ?;  

19.1. Odpowiedź: Zamówienie dotyczy samego amortyzatora. 

20. Poz. 61 - Proszę o doprecyzowanie, czy należy wycenić sam amortyzator ?;  

20.1. Odpowiedź: Zamówienie dotyczy samego amortyzatora. 

21. Poz. 91 - Proszę o doprecyzowanie, czy należy wycenić sam amortyzator ?;  

21.1. Odpowiedź: Zamówienie dotyczy samego amortyzatora. 

22. Poz. 120 - Proszę o doprecyzowanie, czy należy wycenić sam amortyzator ?;  

22.1. Odpowiedź: Zamówienie dotyczy samego amortyzatora. 

23. Poz. 151 - Proszę o doprecyzowanie, czy należy wycenić sam amortyzator ?;  

23.1. Odpowiedź: Zamówienie dotyczy samego amortyzatora. 

24. Poz. 168 - Proszę o doprecyzowanie, czy należy wycenić sam amortyzator ?;  

24.1. Odpowiedź: Zamówienie dotyczy samego amortyzatora. 

 Pytanie z dnia 12.07.2023 r. 

25. Zwracamy się z na temat pokrowców na siedzenia przednie do wszystkich marek. 

Czy dopuszczą Państwo pokrowce na siedzenia przednie, które posiadają certyfikat, 

ale innego przedsiębiorstwa certyfikującego. 
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25.1. Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyrób certyfikowany przez inną 

jednostkę certyfikującą, o ile działa ona w branży automotive i posiada 

odpowiednie uprawnienia do certyfikowania wyrobów motoryzacyjnych, 

honorowane w UE. 

Wyjaśnienia i zmiany treści SWZ są wiążące dla wykonawców. Treść zapytań wraz z 

wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/781818  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega 

zmianie. Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści SWZ nie skutkują zmianą treści 

ogłoszenia o zamówieniu Dz.Urz.UE nr 2023/S 116-362568 z dnia 19.06.2023 r. 

 

Komendant Wojewódzki Policji  

we Wrocławiu 

z up. 

Kierownik  

Sekcji do spraw Zamówień Publicznych  

KWP we Wrocławiu 

Małgorzata Rosołowicz 

…………….….………………………………………………………….. 

(podpis kierownika Zamawiającego) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egz. Nr 1 – Internet; a/a.  

Wykonał:  A. Balicki, Tel. 47 8713973. 
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